

Администрация города Славгорода Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

O2.05. 2023

№ 285-p

г. Славгород

В рамках исполнения муниципальной программы «Содействие занятости населения муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на 2021-2025 годы и с целью обеспечения в мае-сентябре 2023 года софинансирования мероприятий по временному трудоустройству несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет:

- 1. Комитету администрации города Славгорода Алтайского края по образованию организовать временное трудоустройство несовершеннолетних граждан:
- с 10 мая 2023 года по 19 мая 2023 года с продолжительностью работы 1 час в день в следующих учреждениях города:

МБОУ «Лицей № 17» - 3 человек;

МБОУ «СОШ № 13» - 4 человек;

МБОУ «СОШ № 10» - 3 человек;

- с 15 мая 2023 года по 26 мая 2023года с продолжительностью работы 1 час в день в следующих учреждениях города:

МБОУ «Покровская СОШ» - 8 человек;

МБОУ «СОШ № 13» - 3 человек;

МБОУ «Лицей № 17» - 4 человек;

- с 29 мая 2023 года по 09 июня 2023 года с продолжительностью работы 2 часа в день в следующих учреждениях города:

МБОУ «Нововознесенская СОШ» - 10 человек;

МБОУ «СОШ № 10» - 4 человек;

МБОУ «Лицей № 17» - 5 человек;

МБОУ ДО «ЦТДМ» - 10 человек;

МБОУ «СОШ № 21» - 11 человек

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Славгорода Алтайского края (Биткову Е.М.) перечислить Комитету администрации города Славгорода Алтайского края по образованию (Тараненко О.С.) денежные средства из муниципальной программы «Содействие занятости населения муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на 2021-2025 годы согласно представленных расчётов и заявок.



3. Комитету администрации города Славгорода Алтайского края по образованию (Тараненко О.С.) перечислить денежные средства на лицевые счета указанных учреждений для финансирования проведения данных работ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края Князеву Е.П.

Глава города



Л.В. Подгора